Contratação de Empresa para Construção de Banheiros na Praça Municipal
Ferdinando Albino Wendt, situada da Rua Tiradentes s/n, de acordo com Memorial
Descritivo, Planilhas de Quantitativos, Cronograma e Projeto Executivo

A empresa JEFERSON SCHERMANN FERREIRA, foi vencedora com o valor de 
R$ 111.489,45 (cento e onze mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e quarenta e cinco 
centavos).
                        Tendo em vista a falta de interesse na interposição de recursos, o pregoeiro 
encerrou a sessão, e não havendo mais nada a tratar, foi lavrada a presente ata, juntamente 
com o Mapa de Apuração de Resultados, que após lida e achada conforme foi assinada pelos